Krogulskiego, wykonał podczas Summy: mszę
G. Roguskiego, oraz na Graduate: modlitwę do Matki
Boskiej, Złotaszewskiego (solo bass), na Offertorium:
„Sancta Maria" Mozarta (duet na 2 soprany) i na Be-
Jedictus: Pieśń pokutną, St. Moniuszki (solo tenor).

— Bank Polski podaje do wiadomości powszechnej,
te od dnia 29 kwietnia (11 maja) 1874 r. włącznie,
Przy operacjach: skupu wexli krajowych, pożyczek na
zastaw towarów i papierów procentowych, oraz otwar
tych kredytów na papiery, procent pobierany będzie
w stosunku rocznym sześć od sta (6%).

Prezes Banku,
Rzeczywisty Radca Stanu, (podpisano) łlopuski.

Za Naczelnika Kancellarji, (podpisano) E.

Statysty
czne wyliczenia wykazuję 1,800,000 dziesięcin błotni
stych w gubernji Nowogrodzkiej 3,000,000 zaś dz»^
sięcin błot pińskich. Błota nowogrodzkie pod wzgw'

którą pozostała córka

Towarzystwo Akcyjne Fabryki Cukru i Rafinerji
„Józefów."

Na zasadzie Ustawy Najwyżej dnia 26 stycznia
kutego) 1874 r. zatwierdzonej, oznajmia, że Towa-
fstwo to aktem z d. 9 (21) kwietnia 1874 r. przed
Wisławem Jasińskim, Rejentem, zawiązane, z mocy
towały Ogólnego Zebrania Akcjonarjuszów z dnia
‘ kwietnia (4 maja) t. r., nabyło za kontraktem dnia
* kwietnia (6 maja) r. b.

odrębne otrzymać
może honorarjum, lub bez poświęcenia swej pracy, gdzie
niewygórowany lecz pewny to jest od dwunastu do piętna
stu procent od włożonego kapitału przyrzeka się.

Interesowani zechcą złożyć oferty w Redakcji nienifjaze-
go pisma pod lit. X. X B. 1—3 —5861

Ogłaszam, że aktem w dniu 25 Kwietnia (7 Maja) 1874 r.
przed Dąbkowskim Rejentem w Warszawie zdziałanym, od
wołaną została plenipotencja, udzielona Wincentemu Szałas
i Szczepanowi Sniegoekiemu do zarządzenia w Warszawie
interessami Towarzystwa Przemysłowo-Handlowego w Ula-
dówce, i że do zarządzenia zakładem tegoż Towarzystwa
w Warszawie istniejącym, sam Wincenty Szałas upoważnio
ny został.

Preze
sa Trybunału Cywilnego w Warszawie z d
25 kwietnia (7 Maja) r. b. Nr 4567,

RUCHOMOŚCI
po Annie Wilechowicz pozostałe, jakoto-
meble, pościel, garderoba i bielizna damska
biżuterja, sprzęty pokojowe i kuchenne, spi
sem inwentarza przeżeranie sporządzonym
objęte, sprzedane będą przez publiczną licy
tację w dniu 30 Kwietnia (12 Maja) 1874 r.,
o godzinie 3-ciej po południu, przy ulicy Du
naj w domu pod Nrem 147.

Bogusław Pyzowski,
— 5836—2—2 Rejent.

uzdatnione do roboty Sukien Damskich, mo
gą znaleść zatrudnienie w Magazynie Mód
E. Spiner. Ulica Krak.-Przedm. Nr 450 (83)

—5884—1—3—

Magistrat Miasta Warszawy.
Dnia 6 (18) Maja r.

Warszawy vadium w ilości rs. 1
200 i na koszta ogłoszenia rs. 20 przy niniejszym załączam. (

Stałe moje zamieszkanie w NN. pod Nr ... pisałem dnia NN. (podpisać wyraźnie
Imię i Nazwisko). _ 1—3 5817—______________

r NUTKI num WARSZEWSKIEGO Nr 101.
Dnia 11 Maja 1874 roku. Poniedziałek. Dnia 29 Kwietnia (11 Maja) 1874 roku.

do nauki, do szycia bielizny, ulica Leszno
Nr 24 nowy, w podwórku na lewo, 2-gie pię
tro, mieszkania Nr 21. —5910—1—1

Do Magazynu Strojów i Sukien Damskich
potrzebna jest

Do domu prywatnego potrzebna jest zaraz
Panna, umiejąca dobrze szyć na maszynie
Wciera-Wilsona, oraz Panna podręczna Wia-
domość przy ulicy Widok Nr 1, mieszka
li 23.

Ulica Nowo-Senatorska Nr477a, obok Apteki.
4983-3 3won

w wyborowym gatunku, zwyczajny i do bia
łych farb jasny, poleca

WARSZAWSKA OLEJARNIA PAROWA.
Obstalunki przyjmują się w kantorze fa

brycznym. Ulica Hoża Nr 9 iw kantorze
W-go Łeopalda Meyer, ulica Rymarska

z handlu Braci WRÓBEL
od dnia 1 (13) Kwietnia 1874

5624—3—12

MASŁA
zniżone.

PP. Restauratorzy i Kuchmistrze,
znajdą tamże towar odpowiedni w cenie
i lepszy jak za Żelazną Bramą.

15—0 —4548—

PO EOF. 50.
Fabryka Obić Papierowych dawniej W.

Moes, Skład Główny przy ulicy Długiej
Nr 17 nowy, drugi dom od rogu Miodowej,
(W.